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2018-2019 ÖĞRETİM YILI GENÇ ERKEK

DART İL BİRİNCİLİĞİ FİKSTÜRÜ

ÖZEL KİPAŞ FL

ANASAYFA

HELETE AL

13:00

B2-B3

S
IR

A

TARİH SAAT FİKSTÜR TAKIMLAR

14:30

10.12.2018

10.12.2018 11:00

10.12.2018 C3-C1

A3-A1

10.12.2018

10.12.2018 11:00 B3-B1

10.12.2018 11:00

11:00

13:00

10.12.2018

C1-C2

11.12.2018 16:00 3/4 MAÇI 29.MAÇ MAĞLUBU - 30. MAÇ MAĞLUBU (3.LÜK-4.LÜK)

10.12.2018 14:30 ÖZEL DOĞA KOLEJİ AL - KAHRAMANMARAŞ AL

13:00 C2-C3 ÖZEL KİPAŞ FL - FATİH AL

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

TEKİR ÇPAL

D GRUBU E GRUBU F GRUBU

TOKİ DURAN KARABUĞAŞ AL

TÜRKOĞLU AİHL ÖZEL DOĞA KOLEJİ AL

ÇAĞLAYANCERİT 80. YIL ÇPAL HARTLAP ÇPAL AKDENİZ MTAL

HARTLAP ÇPAL - ÖZEL DOĞA KOLEJİ AL

FATİH ÇPAL - ÖZEL KİPAŞ FL

FATİH AL

KİPAŞ ÇPAL KARACASU ÇPAL FATİH ÇPAL

SÜLEYMAN DEMİREL FL SPOR LİSESİ

KAHRAMANMARAŞ AL

KARACASU ÇPAL - SPOR LİSESİ

10.12.2018

10.12.2018 D1-D2

ILICA ÇPAL ÖZEL UĞUR OKULLARI FL

10.12.2018

E1-E2

KİPAŞ ÇPAL - SÜLEYMAN DEMİREL FL09:30 A1-A2

09:30

10.12.2018 09:30 B1-B2

10.12.2018 09:30

11.12.2018 16:00 FİNAL

ÇAĞLAYANCERİT 80. YIL ÇPAL - TÜRKOĞLU AİHL09:30

ÖZEL UĞUR OKULLARI FL - KARACASU ÇPAL

AKDENİZ MTAL - HELETE AL

10.12.2018 D2-D3 TÜRKOĞLU AİHL - TEKİR ÇPAL

SPOR LİSESİ - ÖZEL UĞUR OKULLARI FL

11.12.2018

11.12.2018 09:30

14:30

10.12.2018

11:00

E3-E1

10.12.2018 D3-D1 TEKİR ÇPAL - ÇAĞLAYANCERİT 80. YIL ÇPAL

29.MAÇ GALİBİ - 30.MAÇ GALİBİ (1.LİK-2.LİK)

10.12.2018 13:00

14:30 YF 27.MAÇ GALİBİ - 28. MAÇ GALİBİ

YF 19.MAÇ GALİBİ - 26. MAÇ GALİBİ

İET A1-B2

10.12.2018 14:30

C1-D2

E1-F2

ELBİSTAN 1 -A2

B1-C2

İET

İET

İET

İET

09:30

09:30

09:30

11:00

F2-F3 HELETE AL - TOKİ DURAN KARABUĞAŞ AL

11.12.2018

E2-E3

F1-F2

KAHRAMANMARAŞ AL - HARTLAP ÇPAL

FATİH AL - FATİH ÇPAL

ILICA ÇPAL - KİPAŞ ÇPAL

F3-F1 TOKİ DURAN KARABUĞAŞ AL - AKDENİZ MTAL

A2-A3 SÜLEYMAN DEMİREL FL - ILICA ÇPAL

13:00

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

D1-E2

F1- ELBİSTAN 2

İET

İET

11:00

11:00

11.12.2018

11.12.2018

20.MAÇ GALİBİ - 21. MAÇ GALİBİ

22.MAÇ GALİBİ - 23. MAÇ GALİBİ

24. MAÇ GALİBİ - 25. MAÇ GALİBİ

ÇF

ÇF

ÇF

13:00

13:00

13:00


